
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

 

U s n e s e n í 

ze zasedání Rady města Berouna dne 23. 1. 2012 

 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
19/2012 Rada města Berouna souhlasí s prodlou- odbor majetku  leden 2012 

žením nájemní smlouvy a uzavřením do- a investic 
datků k nájemním smlouvám mezi městem  
Beroun, IČ: 00233129, BD Palouček,  
družstvo, IČ: 26720795 a nájemci panem  
V. K. na dobu určitou 1 roku od 1.10.2011  

 do 30.9.2012 na byt č. B01 v 1. podlaží domu  
 čp. 1707, Pod Homolkou, Beroun-Město,  
 panem T. P. na dobu určitou 1 roku  

od 15.10.2011 do 14.10.2012 na byt č. D09  
v 1. podlaží domu čp. 1709, Palouček,  
Beroun-Město a paní V. V. na dobu určitou  

 1 roku od 15.1.2012 do 14.1.2013 na byt  
č. D01 v 1. podlaží domu čp. 1709, Palouček,  

 Beroun-Město. 
  Hlasování :  6 pro 
  (jednomyslně, přítomno 6 členů RM) 
 
 
20/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 
  telstvu města souhlasit s bezúplatným pře- a investic  26.3.2012 

vodem pozemků p.č. 2174/1 o výměře  
2978 m2 – ostatní komunikace a p.č. 2539/26  
o výměře 3405 m2 – ostatní komunikace  
v k.ú. Beroun z vlastnictví fi TIFANNYS  
spol. s  r.o., IČ: 16736010, se sídlem Na  
Veselou 909, 266 01 Beroun-Závodí do  
vlastnictví města Berouna za podmínky,  
že bude vymazáno zástavní právo smluvní  
k zajištění peněžitých pohledávek pro  
Komerční banku a.s.  

  Hlasování :  6 pro 



 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
21/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 
  telstvu města souhlasit  s prodejem části       a investic  26.3.2012      

p.č. 1580/1  (trvalý travní porost) v k.ú.  
Beroun  panu J. H. a to za cenu dle znaleckého  

 posudku a náklady s prodejem spojenými. 
Hlasování :  6 pro 

 
22/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM   
  telstvu města nesouhlasit s bezúplatným a investic  26.3.2012     
  převodem části pozemku p.č. 164 v k.ú.    
  Hostim u Berouna z důvodu navrhovaného 
  vydržení. 
  Rada města Berouna doporučuje zastupi- 
  telstvu města souhlasit s prodejem části 
  pozemku č. 164 v k.ú. Hostim u Berouna 
  za cenu dle znaleckého posudku ve výši    
  17.000,- Kč. 
  Hlasování :  6 pro 
 
23/2012 Rada města Berouna souhlasí s textem odbor majetku  leden 2012 
  smlouvy „Smlouva o smlouvě budoucí a investic 
  o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě 
  protipovodňového opatření“  a s textem   
  smlouvy „Smlouva o smlouvě budoucí 
  darovací“ mezi městem Beroun a Povo- 
  dím Vltavy, s.p. 
  Hlasování :  6 pro 
 
24/2012 Rada města Berouna souhlasí s výsled- odbor majetku  leden 2012 
  kem výběrového řízení a vyhlašuje na- a investic 
  bídku č.8 firmy STRABAG a.s., 
  IČ: 60838744 se sídlem Lidická 802, 
  266 01 Beroun jako vítěznou nabídku 
  veřejné zakázky malého rozsahu 
  „Chodník v ul. Cajthamlova“. 
  Rada města Berouna souhlasí s uzavře- 
  ním smlouvy o dílo na „Chodník v ul.  

Cajthamlova“ s firmou STRABAG a.s., 
IČ: 60838744 se sídlem Lidická 802, 

  266 01 Beroun.  
  Hlasování :  6 pro 
 
25/2012 Rada města Berouna souhlasí s ukonče- odbor majetku  leden 2012 
  ním nájemní smlouvy dohodou na neby- a investic 
  tový prostor (bufet) ve vestibulu kina Mír 
  Beroun s panem J. B. ke dni 31.1.2012. 
  Hlasování :  6 pro 



 
26/2012 Rada města Berouna souhlasí:  odbor majetku  leden 2012 

       1.  se změnou smluvních stran na straně  a investic 
nájemce z Asociace rodičů a přátel zdra- 
votně postižených dětí Klubu Klubíčko  
Beroun, IČ: 64752780 na Dobromysl o.p.s., 
IČ: 24198412 s účinností od 23.1.2012. 

                   2.  s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě  
na nebytové prostory v Komunitním  
centru Beroun o výměře 684,23 m2 za  
cenu 10,-Kč/m2/měsíčně,  
tj. 20.526,- Kč/čtvrtletně (slovy:dvacettisíc- 
pětsetdvacetšestkorunčeských) s obecně  
prospěšnou společností Dobromysl o.p.s.,  
IČ: 24198412 se sídlem Nový Jáchymov,  
Hudlice 3, PSČ: 267 03, zastoupenou  
ředitelkou Bc. Alžbětou Pondělíčkovou  
s účinností od 1.2.2012. 
Hlasování :  6 pro 

 
27/2012    1.   Rada města Berouna souhlasí s návrhem  předseda  na vědomí 

komise zdravotní a sociálních věcí ze  komise zdravotní 
dne 12.1.2012  na přidělení finančních  a sociálních věcí 
příspěvků z rozpočtu města Berouna na   
sociálně – zdravotní oblast pro rok 2012   
tak, jak je uvedeno v předloženém přehledu. 
 

                 2.   Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor sociálních zasedání ZM 
  telstvu města schválit přidělení finančních  věcí a zdravot- 30.1.2012 

příspěvků z rozpočtu města Berouna na  nictví 
sociálně – zdravotní oblast ve městě Berou- 
ně na rok 2012 v rozsahu předloženého  
návrhu. 

  Hlasování :  6 pro 
 
28/2012 Rada města Berouna bere na vědomí infor- odbor sociálních zasedání ZM 

maci o komunitním plánování sociálních  věcí a zdravot- 26.3.2012 
služeb v Berouně a ukládá odboru sociál-  nictví 
ních věcí a zdravotnictví předložit tuto  
informaci zastupitelstvu města.  předseda komise 

  Hlasování : 6 pro    zdravotní a sociál- 
        ních věcí 
 
29/2012 Rada města souhlasí s uzavřením pod- odbor školství, leden 2012 
  nájemní smlouvy mezi městem Beroun kultury a vnějších 
  a panem Milošem Kebrlem,    vztahů 

IČ: 13254537 na nebytové prostory 
v budově čp. 1541 v Berouně, Wagnerovo 
náměstí od 1.1.2012 do 31.12.2012. 
Hlasování :   6 pro 



30/2012 Rada města Berouna souhlasí s obsahem odbor školství, na vědomí 
  doplňující žádosti o poskytnutí finanční kultury a vnějších 
  dotace na podporu sportu z rozpočtu   vztahů 
  města Berouna v roce 2012. 
  Hlasování :  6 pro    předseda komise 
        pro sport a sportovní 
        dotace 
   
31/2012 Rada města Berouna po projednání bere předseda komise na vědomí 
  na vědomí zápis ze zasedání komise  pro sport a sportovní 
  pro sport a sportovní dotace konané dne dotace 
  10.1.2012. 
  Hlasování :  6 pro 
 
32/2012 Rada města Berouna souhlasí s poskytnu- odbor školství, leden 2012 
  tím dotace Českému svazu bojovníků za  kultury a vnějších 

svobodu, místní organizaci Beroun na  vztahů 
činnost v roce 2012 ve výši 4.000,- Kč  
z organizace 3555 34 29 Příspěvky zájmo- 
vým organizacím. 

  Hlasování :   6 pro 
 
33/2012 Rada města Berouna souhlasí s poskytnu- odbor školství, leden 2012 
  tím dotace Českému svazu PTP, okresnímu kultury a vnějších 
  klubu Beroun na činnost v roce 2012 ve vztahů 
  výši 4.000,- Kč z organizace 3555 34 29 
  Příspěvky zájmovým organizacím. 
  Hlasování :  6 pro 
 
34/2012 Rada města Berouna souhlasí s pořádáním odbor školství, na vědomí 
  cyklistických závodů Berounský BikeMa- kultury a vnějších 
  raton a Berounská 24MTB v roce 2012 vztahů 
  za podmínek daných příslušnou smlouvou 
  o spolupráci. 
  Hlasování :  6 pro 
 
35/2012 Rada města Berouna souhlasí s přijetím odbor školství, na vědomí
  věcných darů od vystavujících umělců kultury a vnějších 
  v Městské galerii Beroun dle předlože- vztahů    
  ného seznamu.    
  Hlasování :   6 pro 
 
36/2012 Rada města Berouna souhlasí s předlo- odbor dopravy  leden 2012 

ženým návrhem - Dodatku č. 4 ke  
Smlouvě o závazku veřejné služby k za- 
jištění části nezbytné dopravní obslužnosti  
na okrese Beroun formou veřejné linkové  
autobusové dopravy 11/2012-DO v před- 
loženém znění. 
Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel 



37/2012 Rada města Berouna souhlasí s předlo- odbor dopravy  leden 2012 
ženým návrhem - Dodatku č. 17 ke  
Smlouvě o zajištění dopravní obsluhy  
města Beroun – Králův Dvůr formou  
veřejné linkové autobusové dopravy ze  
dne 19.12.2000  mezi městem Beroun  
a městem Králův Dvůr jako zadavatelem  
a PROBO BUS BEROUN a.s. jako  
dopravcem v předloženém znění. 
Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel 

 
38/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- Ing.Chalupecký zasedání ZM  
  telstvu města souhlasit s tím, aby byl  tajemník MěÚ  26.3.2012 

poskytnut schválený příspěvek pro  
Aquapark Beroun, a.s. na rok 2012 vkla- 

  dem do vlastního kapitálového fondu  odbor finanční 
  společnosti Aquapark Beroun, a.s. 
  Hlasování :  6 pro 
 
39/2012 Rada města Berouna po provedeném výbě- Ing.Chalupecký na vědomí 
  rovém řízení podle zákona č.312/2002 Sb., tajemník MěÚ    
  o úřednících samosprávných celků a o změ- 
  ně některých zákonů, v platném znění,  
  v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., 
  o obcích, v platném znění, jmenuje ve- 
  doucí odboru majetku a investic MěÚ 
  Beroun paní Martinu Holotínovou s účin- 
  ností od 1.2.2012. 
  Hlasování :  6 pro 
 
40/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavře- Ing.Chalupecký leden 2012 
  ním Dodatku č.2 ke Smlouvě o dodání tajemník MěÚ   
  úklidových prací v objektu Pod Kaplan- 

kou 21, Beroun-Město s firmou Tomáš Ing.Slivková 
Večeřa, se sídlem Pod Haldou 744/5, kancelář   
266 01 Beroun-Závodí, IČ: 45137986,  tajemníka 
DIČ: CZ 6607160769 v předloženém  
znění. 
Hlasování : 6 pro 

 
41/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením Ing.Slivková  leden 2012
  Dodatku č. 8 ke Smlouvě o spolupráci při pí Stančíková    
  zabezpečování požární ochrany ve městě kancelář tajemníka 
  Beroun, uzavřené mezi městem Beroun 
  a Hasičským záchranným sborem Středo- 
  českého kraje v předloženém znění. 
  Hlasování :  6 pro 
 
 
 



 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
42/2012    1. Rada města Berouna souhlasí s přijetím  P.Brodan BBA na vědomí 

finančního daru na podporu akce Sporto- místostarosta 
vec roku 2011 podle předloženého návrhu  města 
od: 
GEKO CZ, s.r.o, Wolkerova 2766,  

Kladno - Kročehlavy, IČ: 27885305 

 ve výši 3000,- Kč,  
ČESKÁ POŠTA, s.p., Politických vězňů  

909/4, Praha 1, IČ: 47114983 

 ve výši 3000,- Kč, 
 GLONEX EUROPE , s.r.o., Na Veselou 909, 

 Beroun, IČ: 28508441  
ve výši 3000,- Kč, 
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.,  
Mostníkovská 255/3, Beroun, IČ: 46356975  

 ve výši 5000,- Kč, 
Barbora Novotná, Knížkovická 842, 267 51, 

 Zdice, IČ: 87331764  
ve výši 3000,- Kč, 
Petr Šírer, Kostelní 2/1, 266 01, Beroun, 

 IČ: 43118585  

 ve výši 3000,- Kč. 
 
                 2.   Rada města souhlasí s navýšením běžných   odbor finanční zasedání ZM 

výdajů,  skupiny 2 - průmyslová a ostatní      26.3.2012 
odvětvová hospodářství, paragrafu 214  
– vnitřní obchod, služby a cestovní ruch,  
položky pod názvem „výdaje na propagaci  

města“ ve výši 20 000,- Kč. 
 
                 3. Rada města Berouna ukládá finančnímu     zapracovat 

odboru zapracovat tyto položky do I. úpravy    do I.úpravy 
rozpočtu města Berouna na rok 2012.    rozpočtu  
Hlasování :  6 pro       na rok 2012 
 

43/2012 Rada města Berouna po projednání bere předseda komise na vědomí 
  na vědomí první verzi zápisu ze zasedání výstavby 
  komise výstavby konané dne 3.1.2012 
  i dodatečný zápis z uvedeného zasedání 
  komise výstavby, dohlasovaný a doplněný 
  komentářem zúčastněných členů komise. 

Hlasování :  6 pro 
 
 
 
 



Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 

 
 
44/2012 Rada města Berouna schvaluje rozšířený rada města  zasedání ZM 
  program zasedání Zastupitelstva města    30.1.2012 
  Berouna, které se koná dne 30.1.2012. Ing.Endrlová 
  Hlasování :  6 pro    starostka města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka   E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Berouna 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
    
  
 
 
 
  
 


